
Seizoen: ���������

Datum : 28 februari 2009

Klasse A
Wendy Poppe - Jean Kemp 1 - 3
Jurgen Blommerde - Jan van Steen 1 - 3
Nils Martinez - Jan Verstraate 0 - 4
Davy Paardekam - Wouter Dekker 3 - 1
Wim van Wijngaarden - Marina Kostense 1 - 3

Klasse B
Vrij - Timo Kostense 2 - 2
Bianca den Besten - Hennie Dorst 3 - 1
Ton van Hooren - Wim Dorst 4 - 0

Thea vd Bosch - Stefan de Wachter 0 - 0
Arlien Blommerde - Mari Parkkola 0 - 4
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Stand na : 28 februari 2009

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jan Verstraate 15 16 4 16 2176 145,07
2 Wouter Dekker 12 13 3 13 2115 176,25
3 Jean Kemp 15 12 8 12 1482 98,80
4 Jurgen Blommerde 15 9 11 9 1656 110,40
5 Jan van Steen 9 9 3 9 1201 133,44
6 Wendy Poppe 10 9 4 9 968 96,80

7 Davy Paardekam 9 8 4 8 1253 139,22
8 Wim van Wijngaarden 15 7 13 7 1965 131,00
9 Marina Kostense 15 4 16 4 1469 97,93
10 Nils Martinez 3 3 1 3 292 97,33

Timo Kostense gaat seizoen 2008-2009  naar Klasse B en -8 punten vanwege straf

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Ton van Hooren 15 18 2 18 2761 184,07
2 Stefan de Wachter 12 11 5 11 1706 142,17
3 Mari Parkkola 15 9,5 10,5 9,5 1580 105,33
4 Hennie Dorst 15 9 11 9 1437 95,80
5 Wim Dorst 15 9 11 9 1396 93,07
6 Arlien Blommerde 13 9 8 9 1161 89,31
7 Thea vd Bosch 9 4 12 4 793 88,11
8 Bianca den Besten 6 3 5 3 601 100,17
9 Timo Kostense 15 9 11 1 1387 92,47
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Jan Verstraate 45 144 189 139 184 169 214 587 195,67
2 Davy Paardekam 46 111 157 144 190 142 188 535 178,33
3 Marina Kostense 56 98 154 112 168 94 150 472 157,33

Jean Kemp 56 99 155 98 154 107 163 472 157,33
5 Wim van Wijngaarden 50 101 151 108 158 106 156 465 155,00
6 Jurgen Blommerde 56 115 171 75 131 88 144 446 148,67
7 Wendy Poppe 56 76 132 107 163 89 145 440 440,00
8 Jan van Steen 0 0 0 0 0 0,00
9 Nils Martinez 0 0 0 0 0 0,00
10 Wouter Dekker 0 0 0 0 0 0,00

28 februari 2009

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Mari Parkkola 56 98 154 132 188 125 181 523 174,33
2 Ton van Hooren 9 159 168 173 182 163 172 522 174,00
3 Wim Dorst 56 78 134 80 136 102 158 428 142,67
4 Arlien Blommerde 56 97 153 80 136 70 126 415 138,33
5 Hennie Dorst 56 95 151 79 135 69 125 411 137,00
6 Timo Kostense 56 124 180 100 156 0 336 112,00
7 Stefan de Wachter 0 0 0 0 0 0,00
8 Thea vd Bosch 0 0 0 0 0 0,00
9 Bianca den Besten 0 0 0 0 0 0,00

GAST Game met HCP
nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld

Pekka 52 139 191 142 194 122 174 559 186,33
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wouter Dekker 467 3 546 3 552 3 550 3 12 2115 176,25
2 Jan Verstraate 473 3 419 3 441 3 391 3 452 3 15 2176 145,07
3 Davy Paardekam 404 3 452 3 397 3 9 1253 139,22
4 Jan van Steen 380 3 411 3 410 3 9 1201 133,44
5 Wim van Wijngaarden 490 3 395 3 442 3 323 3 315 3 15 1965 131,00

6 Wendy Poppe 369 3 421 3 106 1 272 3 10 1168 116,80
7 Jurgen Blommerde 352 3 334 3 337 3 355 3 278 3 15 1656 110,40
8 Jean Kemp 339 3 296 3 262 3 281 3 304 3 15 1482 98,80
9 Marina Hameeteman 334 3 233 3 289 3 309 3 304 3 15 1469 97,93
10 Nils Martinez 292 3 3 292 97,33

Klasse B 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4Klasse B 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Ton van Hooren 592 3 562 3 564 3 548 3 495 3 15 2761 184,07
2 Stefan de Wachter 440 3 478 3 336 3 452 3 12 1706 142,17
3 Mari Parkkola 269 3 306 3 329 3 321 3 355 3 15 1580 105,33
4 Bianca den Besten 246 3 355 3 6 601 100,17
5 Timo Kostense 289 3 287 3 264 3 323 3 224 2 14 1387 99,07
6 Hennie Dorst 279 3 304 3 305 3 306 3 243 3 15 1437 95,80
7 Wim Dorst 282 3 303 3 277 3 274 3 260 3 15 1396 93,07
8 Arlien Blommerde 237 3 300 3 307 3 70 1 247 3 13 1161 89,31
9 Thea vd Bosch 296 3 265 3 232 3 9 793 88,11



Uitslag ZeedoCup

Zaterdag 28 februari 2009

Hennie - Wouter 151 - 145 135 - 145 125 - 145 411 - 435 1 - 3
Stefan - Mari 148 - 154 148 - 188 148 - 181 444 - 523 0 - 4
Ton - Jurgen 168 - 171 182 - 131 172 - 144 522 - 446 3 - 1
Jan St. - Jan V. 178 - 189 178 - 184 178 - 214 534 - 587 0 - 4

= tegen eigen gemiddeld  -10 + HCP

KWARTFINALE


